Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Четвертого созыва

	09.10.2020
	№
	01/01-рс

Об избрании председателя Совета
депутатов муниципального образования
Придолинный сельсовет Ташлинского
района Оренбургской области

      Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Регламентом Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Избрать председателя Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области Матюшкина Николая Ивановича, депутата по одномандатному избирательному округу № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                         Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района, для обнародования, в дело.